АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2014 г. №  1863

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации из реестра муниципального имущества,
утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от
06.03.2012 № 829 (с изменениями, внесенными постановлением от

06.11.2012 № 3741)

Во исполнение подпункта «д» пункта 1 Указа Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных
направлениях совершенствования системы государственного
управления», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в пункт 18 раздела 2.3.
Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению информации из реестра муниципального
имущества, утвержденного постановлением администрации МО
«Котлас» от 06.03.2012 № 829 (с изменениями, внесенными
постановлением от 06.11.2012 № 3741), изложив его в следующей
редакции:

«18. Максимальный срок ожидания в очереди:
1) при подаче заявления о предоставлении муниципальной

услуги – до 15 минут;
2) при получении результата предоставления муниципальной

услуги – до 15 минут».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

газете» Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Котлас» В.С.
Солдатова.

Глава МО «Котлас»                                                               А.В. Бральнин